
Dinaminis padėklų sandėliavimas
Pravažiuojamasis stelažas padėklams



•

•

•

•

•

Geriausias erdvės išnaudojimas
„FiFo“ metodu.
Didesnis efektyvumas dirbant su dideliais identiškų padėklų kiekiais.

Jei ant padėklo sandėliuojamas prekes reikia kuo greičiau sukrauti ir iškrauti, mūsų dinamiški sprendimai yra tinkamas 
pasirinkimas. Jei dirbate „FiFo“ metodu ir norite perkelti daugybę identiškų padėklų, rekomenduojame pravažiuojamuosius 
stelažus. Juose padėtos prekės ant ritininio konvejerio savaime juda į priekį link paėmimo vietos. Šis „prekė prie operatoriaus“ 
metodas leidžia sutaupyti nereikalingus darbo kelius ir neleidžia prekėms pasenti. Todėl pravažiuojamieji stelažai puikiai tinka 
greitai gendančių prekių gabenimui dėl trumpo galiojimo laiko. Mūsų pravažiuojamieji stelažai susideda iš vienas šalia kito 
išdėstytų stelažo statramsčių, kurie suformuoja kanalą. Vienoje pusėje paduodama, kitoje - išimama. Išimant vieną padėklą 
automatiškai šiek tiek pasvirusiu ritininiu konvejeriu pasislenka kitas padėklas. Stabdžių ritinėliai valdo greitį ir automatinis 
atskyrimo įtaisas užtikrina, kad produktai nesusigrūstų.

 

Stelažų gamybos patirtis nuo 1958

Stelažai yra Jūsų sandėlio pagrindas. Kuriame individualius 
sprendimus kiekvienam sektoriui ir pagal kiekvieno poreikius, 
kurie atitinka aukščiausius kokybės reikalavimus ir tobulinami 
pagal Jūsų reikalavimus. Būdami sistemos kūrėju siūlome 
Jums paslaugas nuo planavimo iki pagalbos po pardavimo.

 

Patikrinta kokybė. Garantuota

Net kai jūsų stelažų projektas jau įgyvendintas, mes rūpinamės 
kokybe ir saugumu Jūsų sandėlyje. Jūsų pageidavimu vienas iš 
mūsų 120 sertifikuotų inspektorių remiantis DIN EN 15635 
standartu pas Jus atliks kasmetinę patikrą. Jei ko pritrūksta, 
greitai pristatomos originalios atsarginės dalys.

Visi privalumai trumpai

Optimalus erdvės išnaudojimas dėl dinaminio sandėliavimo blokais

Didelis efektyvumas: Padavimo ir išėmimo funkcijų atskyrimas

Transportavimo kelių įmonės viduje sutrumpinimas

Dėl automatinio prekių perkėlimo sutaupoma laiko

Galiojimo datų ir gamybos serijų stebėjimas



Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
didžiausiai kliento naudai.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•
•

Lankstumas Efektyvumas Saugumas
Stelažas toks pat 
individualus kaip ir Jūsų 
verslas.

Viskas optimaliam 
medžiagų srautui.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Pravažiuojamame stelaže galima 
laikyti įvairaus svorio ir dydžio 
padėklus, o prie jo dirbti galima 
dauguma krautuvų. Papildomi 
išplėtimai lengvai įgyvendinami, todėl 
Jūsų sandėlys visada pasiruošęs 
įveikti didėjančius iššūkius.

Viso medžiagų srauto efektyvumas 
optimizuojamas parenkant poreikius 
tenkinančius stelažų sistemos 
dydžius. 4% nuolydis užtikrina, kad 
prekės iš padavimo vietos į išėmimo 
vietą būtų gabenamos neeikvojant 
energijos.

Mūsų prevencinės paslaugos ir tinkami 
stelažų priedai užtikrina, kad žmonės, 
transporto priemonės ir stelažai būtų 
saugūs bet kokioje situacijoje. Tokiu 
būdu Jūsų procesai ir ilgalaikis turtas 
lieka saugūs.

Sistemos principas
Skirtingi sandėlio modeliai 
pritaikymui prie bet kokių sąlygų.
Standartiniai elementai, 
surenkami moduliniu principu.
Derinami su kitais „Jungheinrich“ 
stelažais.

Individualūs sprendimai pramonės 
šakoms

Ekspertų, turinčių patikimos 
konkrečios pramonės šakos 
patirties, patarimai.
Individualūs sprendimai įvairioms 
pramonės šakoms, pvz., maisto 
pramonei, didmeninei prekybai, 
gamybai ir daugeliui kitų.

Didelis erdvės išnaudojimas
Kompaktiška, mažai vietos 
užimanti sandėlio sistema, nes 
reikia mažiau koridorių.
Iki 50 % mažesnis paviršiaus ploto 
poreikis.

Efektyvus darbas
Greitesnis užsakymų rinkimas dėl 
sutrumpėjusių kelių.
Dėl užsakymų rinkimo viename 
koridoriuje sumažėja klaidų 
skaičius.
„Prekė prie operatoriaus“ 
principas garantuoja greitesnius 
procesus.
Trumpesni transportavimo keliai.
Nenutrūkstamą gamybos procesą 
užtikrinanti pastovi medžiagų 
atsarga.

Aukštos kokybės „Jungheinrich“ 
padėklų stelažai

Išmėgindami gaminius savo 
bandymų stotyse mes užtikriname 
nekintamai aukštą kokybę visame 
pasaulyje veikiančiuose filialuose.
RAL kokybės ženklas: nuolatinė 
kokybės ir saugos patikra laikantis 
griežtų nepriklausomo instituto 
direktyvų.

Apsauginiai priedai
Greičio reguliatorius kontroliuoja 
padėklų srautą.
Apsauginis atskyrimo įtaisas 
užtikrina saugų pirmojo padėklo 
išėmimą.
Kreipiklis užtikrina optimalią 
padėklo padėtį kanale.

Didelis procesų patikimumas
Minimalios techninės priežiūros 
sąnaudos dėl gravitacijos.
Sklandžiai veikianti sistema.
Dėl atskirtų pakrovimo ir iškrovimo 
procesų sumažėja eismas; tokiu 
būdu išvengiama nelaimingų 
atsitikimų.



Tinkamas jūsų programų modelis:

Statinis padėklų sandėliavimas Vienvietis stelažas

Daugiavietis stelažas plačiam koridoriui

Daugiavietis stelažas siauram koridoriui

Įvažiuojamasis / pravažiuojamasis stelažas

Automatizuotas padėklų sandėlis

Dinaminis padėklų sandėliavimas Pravažiuojamasis stelažas padėklams

Įstumiamasis stelažas

„Shuttle“ kompaktinė sandėliavimo sistema

Mobilusis padėklų stelažas

Statinis smulkių dalių sandėliavimas Modulinis stelažas

Aukštasis grindinis stelažas

Užsakymų rinkimo platforma

Automatinis smulkių dalių sandėlis

Dinaminis smulkių dalių sandėliavimas Liftinis stelažas

Nenutrūkstamo veikimo elevatorius

Mobilusis grindinis stelažas

Pravažiuojamasis stelažas smulkioms dalims

Ilgų krovinių sandėliavimas Konsolinis stelažas

Platformos Sandėliavimo / užsakymų rinkimo platforma

Jungheinrich Lift Truck UAB
Liepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600

info@jungheinrich.lt  
www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 


	Dinaminis padėklų sandėliavimas
	Pravažiuojamasis stelažas padėklams

	Geriausias erdvės išnaudojimas
	„FiFo“ metodu.
	Didesnis efektyvumas dirbant su dideliais identiškų padėklų kiekiais.
	Stelažų gamybos patirtis nuo 1958
	Patikrinta kokybė. Garantuota
	Visi privalumai trumpai




	Jūsų „Jungheinrich“ stelažas
	didžiausiai kliento naudai.
	Tinkamas jūsų programų modelis:


